
 
 

Havendijk 47 
4153 AW  Beesd 

t 085 489 12 00 
f 085 489 12 09 

e info@b3heating.nl 
i www.b3heating.nl 

 
  

B3 platenwarmtewisselaar: 

BHx50, BHx100, BHx1150, BHx200, BHx250 

 
Kenmerken 

 Gesoldeerde platenwarmtewisselaar 

 Geschikt voor tapwaterverwarming 

 Dubbele scheiding 

 Materiaal platen: roestvast staal (AISI316) 

 Materiaal soldeer: koper 

 Maximale temperatuur: 230°C 

 Maximale werkdruk: 30 bar 

 Accessoire: isolatiebox 
 
  

 
Tabel technische gegevens 

Type  BHx50 BHx100 BHx150 BHx200 BHx250 

Vermogen kW 50 100 150 200 250 

Primair (cv water) 

  temperatuur aanvoer / retour 

  debiet 

  drukverlies 

 

°C 

m3/h 

kPa 

 

90 / 70 

2,15 

14,3 

 

90 / 70 

4,30 

23,1 

 

90 / 70 

6,45 

26,9 

 

90 / 70 

8,60 

32,0 

 

90 / 70 

10,75 

37,1 

Secundair (tapwater) 

  temperatuur koud / warm 

  debiet 

  drukverlies 

 

°C 

m3/h 

kPa 

 

10 / 65 

0,78 

1,8 

 

10 / 65 

1,56 

3,1 

 

10 / 65 

2,35 

3,7 

 

10 / 65 

3,13 

4,4 

 

10 / 65 

3,91 

5,2 

Afmetingen A 

 B 

 C 

 D 

 E 

 F 

Gewicht 

Aansluitingen (buitendraad) 

mm 

mm 

mm 

mm 

mm 

mm 

kg 

40 

154 

192 

74 

16 

78 

1,7 

G ¾" 

68 

232 

286 

117 

28 

81 

4,7 

G 1" 

68 

232 

286 

117 

28 

109 

6,1 

G 1 ¼" 

68 

232 

286 

117 

28 

129 

7,1 

G 1 ¼" 

68 

232 

286 

117 

28 

153 

8,2 

G 1 ¼" 

Ons assortiment is niet beperkt tot bovenstaande warmtewisselaars, informeer naar de mogelijkheden. 

 

 


